
Detail produktu

UNIBAL fermež napouštěcí O1000, 9 l
Olejové napouštědlo na tradiční přírodní bázi, určené zejména k základnímu napouštění dřeva, výborné penetrační vlastnosti.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ VÝROBKU:
Používá se zejména k základnímu napouštění dřeva, omítek a jiných savých podkladů, pod další nátěry olejovými, syntetickými
nebo disperzními nátěrovými hmotami. Zajišťuje dokonalou přilnavost vrchních nátěrů, tím chrání podklad před nepříznivým
působením povětrnostních vlivů.
Klíčové vlastnosti:
• výborná penetrace dřeva
• vhodné pro další savé podklady (zdivo, papír)
• tradiční přírodní nátěr
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12 %, zbavené zbytků pryskyřic. Dřevo se zvýšeným
obsahem pryskyřic (modřín, borovice) musí být předem zbaveno všech výronů pryskyřic, např. vymytím nitroředidlem BALTECH
C6000. Na kvalitě předúpravy dřeva závisí celkový vzhled konečné
povrchové úpravy dřeva a také celková životnost nátěrového systému. Minerální podklady musí být před aplikací vyzrálé min. 28
dní, musí být proschlé a zbavené prachu, nesmí být znečištěny mastnotami, ropnými produkty a musí být izolované od zemní
vlhkosti.
ŘEDIDLO: BALTECH S6006
Teoretická vydatnost: ca 7 m²/ l na jednu vrstvu podle savosti podkladu
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím obsah důkladně rozmíchejte a podle potřeby nařeďte. Nanáší se štětcem, válečkem nebo máčením na předem
připravený podklad.
Barevný nátěr dřeva:
  - 1× nátěr olejovým napouštědlem UNIBAL FERMEŽ NAPOUŠTÉCÍ O1000. Po ca 20 minutách je nutné setřít přebytečnou fermež
tak, aby na povrchu nezůstal lesklý nátěr
  - po 48 h zasychání povrch přebrousit brusným papírem
  - 1 až 2× nátěr podkladovou barvou UNIBAL BARVA FERMEŽOVÁ O2025
  - 1 až 2× nátěr vrchním emailem INDUSTROL UNIVERZÁL S2013 nebo LAZUROL OKNOBAL EMAIL U2015

EAN: 8595073020069
Obj. číslo: 260146
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: UNIBAL
Hmotnost 8,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-unibal-o1000-fermez-napousteci-9-l

https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-unibal-o1000-fermez-napousteci-9-l

